УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

ГОРЛОВКИ

«ШКОЛА № 36»

П Р И К А З

31.05.2023 года         №  57

О создании

школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-

познавательных целях, всестороннего развития личности обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 36» школьный музей исторической

направленности «История в лицах! с 31.05.2023 года.

2. Назначить руководителем школьного музея учителя истории Литвин Л.А.

3. Утвердить данным Приказом Положение о школьном музее.

4. Утвердить данным Приказом должностную инструкцию руководителя школьного

музея.

5. Руководителю школьного музея Литвин Л.А.:

5.1. Разработать программу деятельности музея на 2023-2024 учебный год.

5.2. Подготовить необходимую документацию для внесения сведений о музее на

Портал школьных музеев.

5.3. Организовать наполнение страницы школьного сайта, посвященной деятельности

музея.

    6. Контроль выполнения данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы     А.Ю. Ходунова

	П Р И К А З

		2023-05-31T13:23:20+0300
	Ходунова Анна Юрьевна